
V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 40 Pleiveisz István 1980 0:14:20
2. 39 Szendrei Zsolt 1985 0:14:22
3. 48 Lamatsch János 1949 0:16:09
4. 44 Márton Krisztián 1974 0:16:18
5. 3 Fördös Bence 1994 0:16:32
6. 42 Novák Eszter 1996 0:16:43
7. 36 Jambrovics Richárd 1993 0:16:44
8. 47 Samodai Áron 1998 0:17:00
9. 6 Földes Zsuzsanna 1991 0:17:10

10. 45 Schopf Barnabás 1998 0:17:17
11. 60 Kocsis Attila 1971 0:17:25
12. 22 Árvay Dániel 1998 0:17:48
13. 15 Schuh Gábor 1979 0:18:10
14. 25 Szabó Norbert 1996 0:18:16
15. 59 Takács Zoltán 1961 0:18:23
16. 21 Németh Benedek 1998 0:18:28
17. 37 Cseh Tamás 1993 0:18:42
18. 34 Németh Gergő 1993 0:18:46
19. 4 Fördös Máté 1996 0:18:47
20. 28 Kobl Roland 1996 0:19:08
21. 5 Pausvár Patrik 1991 0:19:10
22. 43 Novák Réka 1999 0:19:12
23. 20 Seiwentha Anna 1989 0:19:15
24. 54 Csáki Barnabás 1993 0:19:35
25. 19 Németh Flóra 1997 0:20:06
26. 33 Németh Zsófia 1996 0:21:02
27. 9 Pozsgai Pálma 1992 0:21:20
28. 16 Tóth Richárd 1991 0:21:21
29. 29 Kobl Zsolt 1999 0:21:38
30. 12 Marcsa György 1961 0:21:41
31. 2 Hanaszek Ferenc 1995 0:21:42
32. 46 Schopf Márton 1996 0:21:48
33. 32 Szabó Csaba 1999 0:21:55
34. 35 Konrád Patrik 2000 0:21:55
35. 49 Rédl Márton 1997 0:21:55
36. 31 Szabó Csaba 1973 0:21:55
37. 7 Kránitz Réka 1998 0:22:25
38. 30 Tóth Vince 1999 0:22:36
39. 58 Horváthné Kardos Éva 1967 0:22:38
40. 18 Machek Patrik 1997 0:23:29
41. 56 Csáky Evelin 1996 0:23:30
42. 67 Kovács Gyula 1945 0:23:34
43. 66 Schopf Borbála 2000 0:23:35



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 4 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
44. 52 Kránitz László 1974 0:23:38
45. 55 Horváth Krisztina 1984 0:23:39
46. 41 Mihalcsik András 1994 0:23:40
47. 38 Palsa Rita 1978 0:24:33
48. 62 Vajthó Dániel 1997 0:24:45
49. 53 Csáki Balázs 1974 0:24:45
50. 57 Orbán Erik 1993 0:24:50
51. 26 Turek Bettina 1998 0:25:06
52. 61 Tóth Mihályné 1976 0:25:07
53. 27 Turek Zoltán 1970 0:25:21
54. 17 Tóth Géza 1966 0:25:35
55. 50 Rédl Károly 1995 0:25:37
56. 51 Rédlné Vereczkei Mária 1966 0:25:40
57. 1 Kuller Mónika 1994 0:26:07
58. 14 Márki Zsófia 1998 0:27:21
59. 13 Márki József 1966 0:27:23
60. 11 Nagy Emese 1992 0:28:17
61. 10 Nagy Enikő 1994 0:28:53
62. 23 Makai Erika 1998 0:29:12
63. 24 Makainé M. Judit 1977 0:29:12
64. 65 Hanák Emese 1999 0:29:43
65. 64 Vajthó Réka 1999 0:29:43
66. 63 Nanák Flóra 1997 0:29:43
67. 8 Kránitz Nelli 2000 0:30:07



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 4 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 40 Pleiveisz István 1980 0:14:20
2. 39 Szendrei Zsolt 1985 0:14:22
3. 48 Lamatsch János 1949 0:16:09
4. 44 Márton Krisztián 1974 0:16:18
5. 3 Fördös Bence 1994 0:16:32
6. 36 Jambrovics Richárd 1993 0:16:44
7. 47 Samodai Áron 1998 0:17:00
8. 45 Schopf Barnabás 1998 0:17:17
9. 60 Kocsis Attila 1971 0:17:25

10. 22 Árvay Dániel 1998 0:17:48
11. 15 Schuh Gábor 1979 0:18:10
12. 25 Szabó Norbert 1996 0:18:16
13. 59 Takács Zoltán 1961 0:18:23
14. 21 Németh Benedek 1998 0:18:28
15. 37 Cseh Tamás 1993 0:18:42
16. 34 Németh Gergő 1993 0:18:46
17. 4 Fördös Máté 1996 0:18:47
18. 28 Kobl Roland 1996 0:19:08
19. 5 Pausvár Patrik 1991 0:19:10
20. 54 Csáki Barnabás 1993 0:19:35
21. 16 Tóth Richárd 1991 0:21:21
22. 29 Kobl Zsolt 1999 0:21:38
23. 12 Marcsa György 1961 0:21:41
24. 2 Hanaszek Ferenc 1995 0:21:42
25. 46 Schopf Márton 1996 0:21:48
26. 32 Szabó Csaba 1999 0:21:55
27. 35 Konrád Patrik 2000 0:21:55
28. 49 Rédl Márton 1997 0:21:55
29. 31 Szabó Csaba 1973 0:21:55
30. 30 Tóth Vince 1999 0:22:36
31. 18 Machek Patrik 1997 0:23:29
32. 67 Kovács Gyula 1945 0:23:34
33. 52 Kránitz László 1974 0:23:38
34. 41 Mihalcsik András 1994 0:23:40
35. 62 Vajthó Dániel 1997 0:24:45
36. 53 Csáki Balázs 1974 0:24:45
37. 57 Orbán Erik 1993 0:24:50
38. 27 Turek Zoltán 1970 0:25:21
39. 17 Tóth Géza 1966 0:25:35
40. 50 Rédl Károly 1995 0:25:37
41. 13 Márki József 1966 0:27:23



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 4 km

Női abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 42 Novák Eszter 1996 0:16:43
2. 6 Földes Zsuzsanna 1991 0:17:10
3. 43 Novák Réka 1999 0:19:12
4. 20 Seiwentha Anna 1989 0:19:15
5. 19 Németh Flóra 1997 0:20:06
6. 33 Németh Zsófia 1996 0:21:02
7. 9 Pozsgai Pálma 1992 0:21:20
8. 7 Kránitz Réka 1998 0:22:25
9. 58 Horváthné Kardos Éva 1967 0:22:38

10. 56 Csáky Evelin 1996 0:23:30
11. 66 Schopf Borbála 2000 0:23:35
12. 55 Horváth Krisztina 1984 0:23:39
13. 38 Palsa Rita 1978 0:24:33
14. 26 Turek Bettina 1998 0:25:06
15. 61 Tóth Mihályné 1976 0:25:07
16. 51 Rédlné Vereczkei Mária 1966 0:25:40
17. 1 Kuller Mónika 1994 0:26:07
18. 14 Márki Zsófia 1998 0:27:21
19. 11 Nagy Emese 1992 0:28:17
20. 10 Nagy Enikő 1994 0:28:53
21. 23 Makai Erika 1998 0:29:12
22. 24 Makainé M. Judit 1977 0:29:12
23. 65 Hanák Emese 1999 0:29:43
24. 64 Vajthó Réka 1999 0:29:43
25. 63 Nanák Flóra 1997 0:29:43
26. 8 Kránitz Nelli 2000 0:30:07



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 4 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1998 - 2008

1. 47 Samodai Áron 1998 0:17:00
2. 45 Schopf Barnabás 1998 0:17:17
3. 22 Árvay Dániel 1998 0:17:48
4. 21 Németh Benedek 1998 0:18:28
5. 29 Kobl Zsolt 1999 0:21:38
6. 32 Szabó Csaba 1999 0:21:55
7. 35 Konrád Patrik 2000 0:21:55
8. 30 Tóth Vince 1999 0:22:36

Korcsoport 1994 - 1997
1. 3 Fördös Bence 1994 0:16:32
2. 25 Szabó Norbert 1996 0:18:16
3. 4 Fördös Máté 1996 0:18:47
4. 28 Kobl Roland 1996 0:19:08
5. 2 Hanaszek Ferenc 1995 0:21:42
6. 46 Schopf Márton 1996 0:21:48
7. 49 Rédl Márton 1997 0:21:55
8. 18 Machek Patrik 1997 0:23:29
9. 41 Mihalcsik András 1994 0:23:40

10. 62 Vajthó Dániel 1997 0:24:45
11. 50 Rédl Károly 1995 0:25:37

Korcsoport 1990 - 1993
1. 36 Jambrovics Richárd 1993 0:16:44
2. 37 Cseh Tamás 1993 0:18:42
3. 34 Németh Gergő 1993 0:18:46
4. 5 Pausvár Patrik 1991 0:19:10
5. 54 Csáki Barnabás 1993 0:19:35
6. 16 Tóth Richárd 1991 0:21:21
7. 57 Orbán Erik 1993 0:24:50

Korcsoport 1973 - 1989
1. 40 Pleiveisz István 1980 0:14:20
2. 39 Szendrei Zsolt 1985 0:14:22
3. 44 Márton Krisztián 1974 0:16:18
4. 15 Schuh Gábor 1979 0:18:10
5. 31 Szabó Csaba 1973 0:21:55
6. 52 Kránitz László 1974 0:23:38
7. 53 Csáki Balázs 1974 0:24:45

Korcsoport 1963 - 1972
1. 60 Kocsis Attila 1971 0:17:25
2. 27 Turek Zoltán 1970 0:25:21
3. 17 Tóth Géza 1966 0:25:35
4. 13 Márki József 1966 0:27:23



V.Szigetköz Minimaraton
2008.05.04.          Táv : 4 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1953 - 1962

1. 59 Takács Zoltán 1961 0:18:23
2. 12 Marcsa György 1961 0:21:41

Korcsoport 1900 - 1952
1. 48 Lamatsch János 1949 0:16:09
2. 67 Kovács Gyula 1945 0:23:34

Női korcsoportos eredmények

Korcsoport 1998 - 2008
1. 43 Novák Réka 1999 0:19:12
2. 7 Kránitz Réka 1998 0:22:25
3. 66 Schopf Borbála 2000 0:23:35
4. 26 Turek Bettina 1998 0:25:06
5. 14 Márki Zsófia 1998 0:27:21
6. 23 Makai Erika 1998 0:29:12
7. 65 Hanák Emese 1999 0:29:43
8. 64 Vajthó Réka 1999 0:29:43
9. 8 Kránitz Nelli 2000 0:30:07

Korcsoport 1994 - 1997
1. 42 Novák Eszter 1996 0:16:43
2. 19 Németh Flóra 1997 0:20:06
3. 33 Németh Zsófia 1996 0:21:02
4. 56 Csáky Evelin 1996 0:23:30
5. 1 Kuller Mónika 1994 0:26:07
6. 10 Nagy Enikő 1994 0:28:53
7. 63 Nanák Flóra 1997 0:29:43

Korcsoport 1990 - 1993
1. 6 Földes Zsuzsanna 1991 0:17:10
2. 9 Pozsgai Pálma 1992 0:21:20
3. 11 Nagy Emese 1992 0:28:17

Korcsoport 1973 - 1989
1. 20 Seiwentha Anna 1989 0:19:15
2. 55 Horváth Krisztina 1984 0:23:39
3. 38 Palsa Rita 1978 0:24:33
4. 61 Tóth Mihályné 1976 0:25:07
5. 24 Makainé M. Judit 1977 0:29:12

Korcsoport 1963 - 1972
1. 58 Horváthné Kardos Éva 1967 0:22:38
2. 51 Rédlné Vereczkei Mária 1966 0:25:40


	4 km

